Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TS 4912.000
icnonHUTEeNbHbIM MeXaHNU3MOM

CocTosiHue: 27.10.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

TS 4912.000 - UcnonHUTEeNnbHbIM MeXaHU3MOM

NcnonHUTeNbHbIN MeXaHU3M ANs BCTpanBaHuA B LUKad) C rnaBHbIM pa3beaAnHUTENIEM U
AOMOSIHUTENBbHO B KaXk bl quBeprIVI LLIKad) B JINHENKe.

DyHKUUK

ApT. Ne

OnucaHune npoaykTa

Bo3MOXHOCTM MOHTaXa

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 4912.000

B coyeTaHun ¢ KOXXyxOM pasbeanHutens Tpe6osaHma UL 508 A
BbINOMHAOTCA TaKXe ANA NnHeek Wwkados. B 3aBucMMocTn ot
JIMHENKM WKadoB ANs 3TOro HEOH6XOANMbI pasNnyHble
KOMMOHEHTbI.

MoHTa) B WwKad ¢ rnaBHbIM BbIK/KOYATENEM U AONONIHUTENBHO B
Ka)kAbl YeTBepTbI cocegHui WwKad.

T wr.

0.45

0.508
83024900
4028177113961
EC000327
EC000327

27409217



