Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





TS 4912.000 Исполнительным механизмом

Состояние: 27.10.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



TS 4912.000 - Исполнительным механизмом

Исполнительный механизм для встраивания в шкаф с главным разъединителем и дополнительно в каждый четвертый шкаф в линейке.



Функции

Арт. №	TS 4912.000
Описание продукта	В сочетании с кожухом разъединителя требования UL 508 А выполняются также для линеек шкафов. В зависимости от линейки шкафов для этого необходимы различные компоненты.
Возможности монтажа	Монтаж в шкаф с главным выключателем и дополнительно в каждый четвертый соседний шкаф.
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.45
Gross weight	0.508
Код ТНВЭД	83024900
EAN	4028177113961
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217

© Rittal 2025